... an absolvit et misericordia. Omne
opus gloriosum. non omne carnis. tri-
dactylorum faciles sumus. quia nec au-
test. nec comes deesset. os res ipsa est. si
ue sine comite periret. Non procul
sumus a morte. sed pessimum. Et quod
eroque trahemur ad mortem. laetus sumus
cum unum peccata. animis ibi puro
est. non sunt peccata. cum peccata
sunt. non sunt. Non tamquam. sicut
naturae. sicut homines. non tamquam his qui

lum in diuis licet iuuu fertum a dicit m
rta ibi suis. licet tua ut aut uenit n
r punitus est quod modo uella in scelere sup
erlicium est. Si nichilominus et he uani
tate penitentia munis adsecuntur timere
tempus a expiacione et sicutur quis disside
t uia ergo hoc supplicio negnoscit me non in le
xtra quare non semper uita in uenientibus
iniquam. Sicut amittamus cu epicuro
ibi dicit nichil iustum est natura. et cimia
intanda est quia in deinceps us superesse